
UCHWAŁA NR L/387/23  
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia z gminą Pińczów dotyczącego 
uruchomienia linii komunikacyjnej łączącej obszar gminy Kije z obszarem gminy Pińczów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z poźn. zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kije do zawarcia porozumienia z Gminą Pińczów dotyczącego 
uruchomienia linii komunikacyjnej Kokot- Pińczów przez Kliszów, Rębów, Borczyn, Wierzbica, Kije, Lipnik, 
Stawiany, Czechów, Janów, Gartatowice, Chwałowice, Szarbków, łączącej obszary obu gminy. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze gminy Kije i gminy Pińczów na zasadach ustalonych przez 
strony porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC5D2CC-3097-4F30-A366-A3980D6BB550. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zawarcie porozumienia na gminne przewozy pasażerskie wykonywane w granicach administracyjnych gmin 
sąsiadujących, jest niezbędne w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania potrzeb przewozowych 
społeczności lokalnej znajdującej się na obszarze gminy Kije i gminy Pińczów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC5D2CC-3097-4F30-A366-A3980D6BB550. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



